
Uso oral  |  Colorido artificialmente

Contém 2 frascos com 60 cápsulas
moles cada

Zero açúcares | Zero lactose
Cuidados de conservação: Conservar o produto em sua 
embalagem original, ao abrigo da luz, umidade e em temperatura 
ambiente (15°C a 30°C). Após aberto, manter nas mesmas 
condições. Recomenda-se retirar da embalagem apenas a 
quantidade a ser consumida.

Recomendações de uso: Para adultos (maiores ou igual a 19 
anos), consumir 2 cápsulas ao dia.

ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.

NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA 
NA EMBALAGEM.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

ESTE PRODUTO NÃO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES, 
LACTANTES E CRIANÇAS.

Ingredientes:  Óleo de peixe, acetato de racealfatocoferol, ascorbato 
de sódio, coenzima Q10, acetilcisteína, mio-inositol, licopeno 
sintético, água, L-Selenometionina, óxido de zinco, L-Arginina, 
cianocobalamina, cloridrato de piridoxina, colecalciferol, óxido de 
cobre, L-metilfolato de cálcio; gelificante gelatina; estabilizantes: 
glicerol e cera de abelha; antioxidante lecitina; corantes: dióxido 
de titânio, óxido de ferro preto e azul brilhante FCF.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE PEIXES. 

NÃO CONTÉM GLÚTEN.
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SUPLEMENTO AL IMENTAR E M CÁP SUL A MOLE

ZERO AÇÚCARES | ZERO LACTOSE | NÃO CONTÉM GLÚTEN

Homem Mulher&

Homem

Alimento notificado na Anvisa: 25351.027419/2025-16

Recomendações de uso: Para adultos (maiores ou igual a 19 
anos) e gestantes, consumir 2 cápsulas ao dia.

ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.

NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA 
NA EMBALAGEM.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

Ingredientes:  Óleo de girassol, óleo de peixe, bitartarato de colina, 
acetato de racealfatocoferol, bisglicinato ferroso, óxido de magnésio, 
ascorbato de sódio, água, L-Selenometionina, cianocobalamina, 
cloridrato de piridoxina, óxido de cobre, colecalciferol, L-metilfolato 
de cálcio, iodeto de potássio, D-biotina; gelificante gelatina; 

estabilizantes: glicerol e cera de abelha; antioxidante lecitina; 
corantes: óxido de ferro preto, azul brilhante FCF, vermelho allura AC 
e dióxido de titânio.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE PEIXES. 

NÃO CONTÉM GLÚTEN.
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Uso oral  |  Colorido artificialmente

Contém 2 frascos com 60 cápsulas
moles cada

Zero açúcares | Zero lactose
Cuidados de conservação: Conservar o produto em sua 
embalagem original, ao abrigo da luz, umidade e em temperatura 
ambiente (15°C a 30°C). Após aberto, manter nas mesmas 
condições. Recomenda-se retirar da embalagem apenas a 
quantidade a ser consumida.

Recomendações de uso: Para adultos (maiores ou igual a 19 
anos), consumir 2 cápsulas ao dia.

ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.

NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA 
NA EMBALAGEM.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

ESTE PRODUTO NÃO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES, 
LACTANTES E CRIANÇAS.

Ingredientes:  Óleo de peixe, acetato de racealfatocoferol, ascorbato 
de sódio, coenzima Q10, acetilcisteína, mio-inositol, licopeno 
sintético, água, L-Selenometionina, óxido de zinco, L-Arginina, 
cianocobalamina, cloridrato de piridoxina, colecalciferol, óxido de 
cobre, L-metilfolato de cálcio; gelificante gelatina; estabilizantes: 
glicerol e cera de abelha; antioxidante lecitina; corantes: dióxido 
de titânio, óxido de ferro preto e azul brilhante FCF.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE PEIXES. 

NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Alimento notificado na Anvisa: 25351.027419/2025-16

Recomendações de uso: Para adultos (maiores ou igual a 19 
anos) e gestantes, consumir 2 cápsulas ao dia.

ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.

NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA 
NA EMBALAGEM.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

Ingredientes:  Óleo de girassol, óleo de peixe, bitartarato de colina, 
acetato de racealfatocoferol, bisglicinato ferroso, óxido de magnésio, 
ascorbato de sódio, água, L-Selenometionina, cianocobalamina, 
cloridrato de piridoxina, óxido de cobre, colecalciferol, L-metilfolato 
de cálcio, iodeto de potássio, D-biotina; gelificante gelatina; 

Não contém quantidades significativas de gorduras 
saturadas, gorduras trans e fibras alimentares.

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL
Porções por embalagem: 30
Porção: 2,5 g (2 cápsulas moles)

2,5 g
Valor energético (kcal)
Carboidratos (g)
 Açúcares totais (g)
  Açúcares adicionados (g)
  Lactose (g)
Proteínas (g)
 L-Cisteína (mg)
 Arginina (mg)
Gorduras totais (g)
 Gorduras poli-insaturadas (g)
  Ômega 3 (mg)
   EPA (mg)
   DHA (mg)
Sódio (mg)
Vitamina D (µg)
Vitamina E (mg)
Vitamina C (mg)
Vitamina B6 (mg)
Vitamina B9 (µg)
Vitamina B12 (µg)
Cobre (µg)
Selênio (µg)
Zinco (mg)
Coenzima Q10 (mg)
Inositol (mg)
Licopeno (mg)

9
0
0
0
0
0
50
10
1
1

600
100
500
12
25
400
90
5

600
7,5
500
100
15
100
40
4

0
0

0

0

2
5
15

1
167
2667
90
385
150
313
56
167
136

%VD*
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Mulher

estabilizantes: glicerol e cera de abelha; antioxidante lecitina; 
corantes: óxido de ferro preto, azul brilhante FCF, vermelho allura AC 
e dióxido de titânio.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE PEIXES. 

NÃO CONTÉM GLÚTEN.
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Uso oral  |  Colorido artificialmente

Contém 2 frascos com 60 cápsulas
moles cada

Zero açúcares | Zero lactose
Cuidados de conservação: Conservar o produto em sua 
embalagem original, ao abrigo da luz, umidade e em temperatura 
ambiente (15°C a 30°C). Após aberto, manter nas mesmas 
condições. Recomenda-se retirar da embalagem apenas a 
quantidade a ser consumida.

Recomendações de uso: Para adultos (maiores ou igual a 19 
anos), consumir 2 cápsulas ao dia.

ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.

NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA 
NA EMBALAGEM.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

ESTE PRODUTO NÃO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES, 
LACTANTES E CRIANÇAS.

Ingredientes:  Óleo de peixe, acetato de racealfatocoferol, ascorbato 
de sódio, coenzima Q10, acetilcisteína, mio-inositol, licopeno 
sintético, água, L-Selenometionina, óxido de zinco, L-Arginina, 
cianocobalamina, cloridrato de piridoxina, colecalciferol, óxido de 
cobre, L-metilfolato de cálcio; gelificante gelatina; estabilizantes: 
glicerol e cera de abelha; antioxidante lecitina; corantes: dióxido 
de titânio, óxido de ferro preto e azul brilhante FCF.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE PEIXES. 

NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Não contém quantidades significativas de proteínas, gorduras saturadas, gorduras 
trans e fibras alimentares.

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INFORMAÇÃO
NUTRICIONAL

Adultos (≥ 19 anos)
Porções por emb.: 30
Porção: 2,5 g 
(2 cápsulas moles)

Gestantes
Porções por emb.: 30
Porção: 2,5 g 
(2 cápsulas moles)

2,5 g
Valor energético (kcal)
Carboidratos (g)
 Açúcares totais (g)
  Açúcares adicionados (g)
  Lactose (g)
Gorduras totais (g)
 Gorduras poli-insaturadas (g)
  Ômega 3 (mg)
   EPA (mg)
   DHA (mg)
Sódio (mg)
Vitamina D (µg)
Vitamina E (mg)
Vitamina C (mg)
Vitamina B6 (mg)
Vitamina B7 (µg)
Vitamina B9 (µg)
Vitamina B12 (µg)
Cobre (µg)
Ferro (mg)
Iodo (µg)
Magnésio (mg)
Selênio (µg)
Colina (mg)

10
0
0
0
0

1,1
0,5
250
150
100
7,6
25
200
50
5
45

1000
9,9

1000
27
50
63
50
100

1
0

0

2
3
6

0
167
1333
50
385
150
250
413
111
193
33
15
83
18

%VD* 2,5 g
10
0
0
0
0

1,1
0,5
250
150
100
7,6
25
200
50
5
45

1000
9,9

1000
27
50
63
50
100

0
0

0

1
2
5

0
167
1333
59
263
150
167
381
100
100
23
16
83
22

%VD*

Alimento notificado na Anvisa: 25351.027419/2025-16

Recomendações de uso: Para adultos (maiores ou igual a 19 
anos) e gestantes, consumir 2 cápsulas ao dia.

ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.

NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA 
NA EMBALAGEM.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

Ingredientes:  Óleo de girassol, óleo de peixe, bitartarato de colina, 
acetato de racealfatocoferol, bisglicinato ferroso, óxido de magnésio, 
ascorbato de sódio, água, L-Selenometionina, cianocobalamina, 
cloridrato de piridoxina, óxido de cobre, colecalciferol, L-metilfolato 
de cálcio, iodeto de potássio, D-biotina; gelificante gelatina; 
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estabilizantes: glicerol e cera de abelha; antioxidante lecitina; 
corantes: óxido de ferro preto, azul brilhante FCF, vermelho allura AC 
e dióxido de titânio.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE PEIXES. 

NÃO CONTÉM GLÚTEN.
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